GROWING TOGETHER

XL GRIP (BHL) - Spécifications techniques

Version

Type

Tyre Size

LI/SS FREE ROLLING

Description

XL GRIP (BHL) a été particulierement congu pour les
chargeuses pelleteuses utilisées dans les opérations
pénibles lors des applications d’excavation, nivellement et
chargement. Le dessin non directionnel de la bande de
roulement assure d’'excellentes traction et stabilité. Le
mélange spécial de la bande de roulement confére une
excellente résistance aux coupures et déchirures et allonge
la vie du pneu.

UM
US Standard

Construction

B BIAS

Machinery

Industriel: Chargeuse-pelleteuse

STANDARD
T
12.5/80 - 18

148 A8



Dimensions US Standard

Usa code

Ply Rating

Section Width (inch)
Overall Diameter (inch)
Rim Rec

Rim Alt

Load capacity (lbs)
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mph / psi

5FR

15 FR

20 FR

25 FR

94051533

16

12

38.6

W9

11

71

9720

8270

7780

6940
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